Quia est certa z necessaria. Certa dico z necessaria Quia est breuis z trāsitoria. Istud nō valde debet di- minuere timorē. quia scz certi sumus q̄ necesse est nos mori. vñ Seneca inq̄t. Vis aduersus ppriū corpus fortis esse tanq̄ migraturus habi- ta. pone q̄nqz hoc cōtubernio carēdū. fortior eris ad ne- cessitatē erēdi. Itē breuis z trāsitoria. An dicit idē libro de cōtemptu mortis Mors timenda erat si tecū esse possz sed necesse aut q̄ nūc veniat aut q̄ transeat. Itē vtilis et meritoria. Quia vicz sicut dicit qdam sanctus. Mors ni- bil aliud est. q̄ exitus de carcere. Finis enim illius est Laboris consumatio. Est igit mors nō timēda. cer- te z maxime bonis viris. qui per mortem ad gloriā se ven- turos esse sciūt. qz in talibus verificat illd Eccles. viij. Me- lior est dies mortis die nativi- tatis. Ido talibus dicit illud Eccli. xij. Noli metuere iudi- cium mortis. Sed procerto

tio atqz diruptio. Debiti nature solutio. Redit? in patriā et ingres- sus ad gloriā. per ipam nō habeant transire ad gloriā s̄ ad penā. Eccli. xij. Mors q̄ amara ē memoria tua boi iniusto z pacē habē- ti in diuitijs suis. viro q̄eto cuius vie sunt directe in oibus et adhuc valenti cape cibū. Ubi aduerte q̄ mors ē terri- bilis z amara. vicz. Habūdantib? inq̄tate. homini iniusto inq̄t. Affluētibus in p̄speritate. Pacē inq̄t habēti in diui- cijs. Diffidentib? de bonitate: Curo inquit quieto. i. oīoso Carētib? aduersitate. Cuius inq̄t directe sūt vie. Nec lā- guentib? infirmitate. Adhuc inq̄t valenti sumere cibum. Nō simus igit tales. s̄ simus boni z iusti vt nō timeamus mortē cum venerit. Exemplo fenicis que instinctu nature sciens se p̄ ignē z mortē vitam iterū recepturā: z rediturāz per p̄sūmā iuuentutē. volūtaria z intrepida intrat ignem vbi accendit̄ z mouit. z in cinerē z i puluere cōmutat. z tā- dem in eandē auem post triduū diez spaciū transformat. Sic de sancti z iusti p̄ mortē ad vitam venire p̄petuā cre- diderūt. Patz q̄ q̄ mors est q̄ fortitudinē vilipēdēda Per sapiam p̄uidenda. Per paciam sustinēda. Et bec ad p̄s sufficiāt de morte naturali. q̄a quali in infinitis locis z vitu- lis inuenies multa dicta. Est q̄ mors naturalis q̄ est exol- uēda. Secōdo principaliter dico. q̄ est mors spūalis z vir- tualis que ē appetenda. Et ista nihil aliud est q̄ suūp̄ius defectio: maceratio. z ad humilitatez vel paciām reductio. Vir emi iustus z p̄fectus dicit̄ mortuus. qz sicut mortuus ad volūtatem portatus regis: nō se mouet vel recaltrat. si pungitur nō sentit nec clamat. s̄ omnia q̄ sibi sūt: in paciē- tia sustinet. Sic vere vir p̄fectus z maxime bonus religio- sus ad volūtatem alterius p̄mittit se regi per obedientiā. imo sine rebellionē sustinet oia p̄ paciāz z tolerantia Et de tali mortuo legit̄ Roma. vj. Qui emi mortu? est iustificat? est a pctō. Et tali etiā morte religioſi dicunt̄ mortui. q̄a. s. nō mūdo debent viuere: s̄ deo. Et sic de tali morte exponit̄ illud Job. xj. Lazarus amicus nr̄ mortuus est. De tali etiā am morte vel mortificatōe intelligit̄ illud Jobis. xij. Nisi granū frumenti cadens in terram mortuū fuerit ipsum so- lum manet. si autem mortuū fuerit: multum fructū afferet.